

| 名 称      | 規格・形状寸法                                    | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額        | 摘 要 |
|----------|--------------------------------------------|----|-----|-----|------------|-----|
| 直接工事費    |                                            |    |     |     | 4,298,082  |     |
| 間接工事費    | 329,571 + 1,143,449 + 5,027,399            |    |     |     | 6,500,419  |     |
| 共通仮設費（計） | 233,696 + 95,875                           |    |     |     | 329,571    |     |
| 共通仮設費（率） | 2,140,082 × 10.92%                         |    |     |     | 233,696    |     |
| 現場環境改善費  | 2,140,082 × 4.48%                          |    |     |     | 95,875     |     |
| 現場管理費    | 2,469,653 × 45.39%                         |    |     |     | 1,143,449  |     |
| 機器間接費    |                                            |    |     |     | 5,027,399  |     |
| 工事原価     | 4,298,082 + 6,500,419                      |    |     |     | 10,798,501 |     |
| 一般管理費等   | 10,798,501 × 21.91% - 9,771                |    |     |     | 2,356,180  |     |
| 契約保証費    | 10,798,501 × 0.04%                         |    |     |     | 4,319      |     |
| 機器単体費    |                                            |    |     |     | 46,771,000 |     |
| 工事価格     | 4,290,082 + 6,500,419 + 4,319 + 46,771,000 |    |     |     | 59,930,000 |     |
| 消費税等相当額  | 59,930,000 × 10.00%                        |    |     |     | 5,993,000  |     |
| 請負工事費    |                                            |    |     |     | 65,923,000 |     |
|          |                                            |    |     |     |            |     |

積算内訳表

伏木富山港施工管理用設備工事

| 名 称                   | 規格・形状寸法              | 単位 | 数 量  | 単 価    | 金 額       | 摘 要 |
|-----------------------|----------------------|----|------|--------|-----------|-----|
| 直接工事費                 |                      |    |      |        | 4,298,082 |     |
| CCTV設備                |                      |    |      |        | 4,298,082 |     |
| 機器製作設置工               |                      |    |      |        | 4,298,082 |     |
| CCTV設備工（富山地区（第1号岸壁上屋） |                      |    |      |        | 3,799,701 |     |
| CCTV設備製作設置工           |                      |    |      |        | 676,163   |     |
| 1 管理用カメラ架台製作          |                      | 台  | 1.00 | 78,000 | 78,000    |     |
| 2 管理用カメラ架台据付          |                      | 台  | 1.00 | 13,310 | 13,310    |     |
| 3 管理用カメラ据付            |                      | 台  | 1.00 | 39,930 | 39,930    |     |
| 4 管理用カメラ調整            |                      | 台  | 1.00 | 19,790 | 19,790    |     |
| 5 C C T V制御装置据付       |                      | 式  | 1.00 | 39,930 | 39,930    |     |
| 6 C C T V制御装置調整       |                      | 式  | 1.00 | 19,790 | 19,790    |     |
| 7 ウォッシャ装置据付           |                      | 台  | 1.00 | 39,930 | 39,930    |     |
| 8 ウォッシャ装置調整           |                      | 台  | 1.00 | 19,790 | 19,790    |     |
| 9 非常用発電機据付            | 1.5KVA程度 自動起動型       | 基  | 1.00 | 88,020 | 88,020    |     |
| 10 非常用発電機調整           | 1.5KVA程度 自動起動型       | 基  | 1.00 | 33,100 | 33,100    |     |
| 11 フﾟﾙﾟｯｸｽ据付          | SUS完全防水型 300×300×200 | 個  | 4.00 | 35,670 | 142,680   |     |

積算内訳表

伏木富山港施工管理用設備工事

| 名 称               | 規格・形状寸法          | 単位             | 数 量   | 単 価       | 金 額       | 摘 要 |
|-------------------|------------------|----------------|-------|-----------|-----------|-----|
| 12 電力量計盤据付        | SUS製 300×400×200 | 面              | 1.00  | 94,740    | 94,740    |     |
| 13 電力量計           | 30A              | 台              | 1.00  | 18,650    | 18,650    |     |
| 14 防火区画削孔（コンクリート） | φ25mm            | 箇所             | 1.00  | 9,120     | 9,120     |     |
| 15 防火区画貫通処理       | φ25mm            | 箇所             | 1.00  | 2,708     | 2,708     |     |
| 16 防火区画削孔（コンクリート） | φ50mm            | 箇所             | 1.00  | 13,680    | 13,680    |     |
| 17 防火区画貫通処理       | φ50mm            | 箇所             | 1.00  | 2,995     | 2,995     |     |
| 非常用発電機架台          |                  |                |       |           | 2,519,494 |     |
| 18 非常用発電機架台製作     | 昇降設備含む           | 基              | 1.00  | 2,080,000 | 2,080,000 |     |
| 19 非常用発電機架台据付     | 昇降設備含む           | 基              | 1.00  | 13,310    | 13,310    |     |
| 20 舗装盤切断          | As舗装 t=15cm以下    | m              | 14.40 | 734.5     | 10,576    |     |
| 21 舗装盤撤去          | As舗装 t=15cm以下    | m <sup>2</sup> | 13.00 | 219.1     | 2,848     |     |
| 22 床掘             |                  | m <sup>3</sup> | 6.50  | 2,284     | 14,846    |     |
| 23 埋戻し            |                  | m <sup>3</sup> | 3.00  | 4,158     | 12,474    |     |
| 24 舗装復旧           | As舗装 t=5cm       | m <sup>2</sup> | 6.20  | 3,256     | 20,187    |     |
| 25 基礎碎石           | RC=40 t=10cm     | m <sup>2</sup> | 7.30  | 1,488     | 10,862    |     |
| 26 均しコンクリート型枠     |                  | m <sup>2</sup> | 0.50  | 5,218     | 2,609     |     |

積算内訳表

伏木富山港施工管理用設備工事

| 名 称                   | 規格・形状寸法            | 単位  | 数 量   | 単 価     | 金 額     | 摘 要 |
|-----------------------|--------------------|-----|-------|---------|---------|-----|
| 27 均しコンクリート           | 18-8-25 (20)       | m 3 | 0.40  | 37,730  | 15,092  |     |
| 28 鉄筋                 | SD345 D13          | t   | 0.18  | 194,400 | 34,992  |     |
| 29 基礎コンクリート型枠         |                    | m 2 | 8.60  | 10,260  | 88,236  |     |
| 30 基礎コンクリート           | 24-12-25 (20) (BB) | m 3 | 5.40  | 39,530  | 213,462 |     |
| 各種配管                  |                    |     |       |         | 318,410 |     |
| 31 厚鋼電線管              | G22                | m   | 2.00  | 2,866   | 5,732   |     |
| 32 厚鋼電線管 (高所作業)       | G22                | m   | 5.00  | 3,440   | 17,200  |     |
| 33 厚鋼電線管              | G28                | m   | 9.00  | 4,873   | 43,857  |     |
| 34 厚鋼電線管 (高所作業)       | G28                | m   | 13.00 | 5,847   | 76,011  |     |
| 35 厚鋼電線管              | G36                | m   | 12.00 | 4,873   | 58,476  |     |
| 36 厚鋼電線管 (高所作業)       | G36                | m   | 11.00 | 5,847   | 64,317  |     |
| 37 各種配管材料費            |                    | 式   | 1.00  | 52,817  | 52,817  |     |
| 各種配線                  |                    |     |       |         | 218,066 |     |
| 38 低圧電力用ケーブル (管内配線)   | EM-CE3.5sq-2C      | m   | 3.00  | 1,577   | 4,731   |     |
| 39 低圧電力用ケーブル (ころがし配線) | EM-CE3.5sq-2C      | m   | 4.00  | 945     | 3,780   |     |
| 40 低圧電力用ケーブル (管内配線)   | EM-CE8sq-2C        | m   | 10.00 | 1,577   | 15,770  |     |

積算内訳表

伏木富山港施工管理用設備工事

| 名 称                  | 規格・形状寸法          | 単位 | 数 量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 |
|----------------------|------------------|----|-------|--------|--------|-----|
| 41 低圧電力用ケーブル(ころがし配線) | EM-CE8sq-2C      | m  | 1.00  | 945    | 945    |     |
| 42 低圧電力用ケーブル(ラック配線)  | EM-CE8sq-2C      | m  | 12.00 | 2,035  | 24,420 |     |
| 43 低圧電力用ケーブル(管内配線)   | EM-CE2sq-3C      | m  | 2.00  | 1,577  | 3,154  |     |
| 44 低圧電力用ケーブル(ころがし配線) | EM-CE2sq-3C      | m  | 1.00  | 945    | 945    |     |
| 45 低圧電力用ケーブル(管内配線)   | EM-CE3.5sq-3C    | m  | 19.00 | 1,577  | 29,963 |     |
| 46 低圧電力用ケーブル(ころがし配線) | EM-CE3.5sq-3C    | m  | 1.00  | 945    | 945    |     |
| 47 絶縁電線(管内配線)        | EM-IE3.5sq       | m  | 11.00 | 1,577  | 17,347 |     |
| 48 絶縁電線(ころがし配線)      | EM-IE3.5sq       | m  | 3.00  | 945    | 2,835  |     |
| 49 絶縁電線(ラック配線)       | EM-IE3.5sq       | m  | 12.00 | 2,035  | 24,420 |     |
| 50 制御用ケーブル(管内配線)     | EM-CEE1.25sq-12C | m  | 20.00 | 1,577  | 31,540 |     |
| 51 制御用ケーブル(ころがし配線)   | EM-CEE1.25sq-12C | m  | 2.00  | 945    | 1,890  |     |
| 52 制御用ケーブル(管内配線)     | EM-CEE1.25sq-15C | m  | 2.00  | 1,577  | 3,154  |     |
| 53 制御用ケーブル(ころがし配線)   | EM-CEE1.25sq-15C | m  | 2.00  | 945    | 1,890  |     |
| 54 同軸ケーブル            | S-5C-FB          | m  | 20.00 | 659    | 13,180 |     |
| 55 各種配線材料費           |                  | 式  | 1.00  | 37,157 | 37,157 |     |
| 各種配線接続処理             |                  |    |       |        | 67,568 |     |

積算内訳表

伏木富山港施工管理用設備工事

| 名 称                    | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量   | 単 価    | 金 額     | 摘 要 |
|------------------------|---------------|----|-------|--------|---------|-----|
| 56 制御ケーブル(端子接続)        |               | 箇所 | 6.00  | 10,040 | 60,240  |     |
| 57 同軸ケーブル(端末処理)        | S-5C-FB       | 箇所 | 2.00  | 3,664  | 7,328   |     |
| CCTV設備工(伏木富山港湾事務所)     |               |    |       |        | 326,401 |     |
| CCTV設備製作設置工            |               |    |       |        | 238,180 |     |
| 58 CCTV制御装置据付          |               | 式  | 1.00  | 92,820 | 92,820  |     |
| 59 CCTV制御装置調整          |               | 式  | 1.00  | 79,160 | 79,160  |     |
| 60 機器収容架設置             |               | 台  | 1.00  | 66,200 | 66,200  |     |
| 配管                     |               |    |       |        | 8,028   |     |
| 61 メタルモールジング(1種金属線び)   | A型            | m  | 3.00  | 2,007  | 6,021   |     |
| 62 各種配管材料費             |               | 式  | 1.00  | 2,007  | 2,007   |     |
| 各種配線                   |               |    |       |        | 43,753  |     |
| 63 低圧電力用ケーブル(管内配線)     | EM-CE5.5sq-2C | m  | 3.00  | 1,577  | 4,731   |     |
| 64 低圧電力用ケーブル(ころがし配線)   | EM-CE5.5sq-2C | m  | 13.00 | 945    | 12,285  |     |
| 65 LAN(通信)ケーブル(ころがし配線) | Cat-5e        | m  | 5.00  | 372    | 1,860   |     |
| 66 同軸ケーブル              | S-5C-FB       | m  | 8.00  | 372    | 2,976   |     |
| 67 映像用ケーブル(ころがし配線)     | HDMI          | m  | 9.00  | 372    | 3,348   |     |

積算内訳表

伏木富山港施工管理用設備工事

| 名 称                  | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価    | 金 額     | 摘 要 |
|----------------------|------------|----|------|--------|---------|-----|
| 68 各種配線材料費           |            | 式  | 1.00 | 18,553 | 18,553  |     |
| 各種配線接続処理             |            |    |      |        | 36,440  |     |
| 69 LAN（通信）ケーブル(端子接続) | Cat-5e     | 箇所 | 2.00 | 5,732  | 11,464  |     |
| 70 同軸ケーブル(端末処理)      | S-5C-FB    | 箇所 | 4.00 | 3,664  | 14,656  |     |
| 71 遮断器               | MCCB 2P20A | 箇所 | 1.00 | 10,320 | 10,320  |     |
| CCTV設備工(新湊出張所)       |            |    |      |        | 171,980 |     |
| CCTV設備製作設置工          |            |    |      |        | 171,980 |     |
| 72 CCTV制御装置据付        |            | 面  | 1.00 | 92,820 | 92,820  |     |
| 73 CCTV制御装置調整        |            | 面  | 1.00 | 79,160 | 79,160  |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港施工管理用設備工事

番号：1

名称：管理用カメラ架台製作

1台当り

| 名 称        | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|------------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 管理用カメラ架台製作 |            | 台  | 1.000 | 78,000.00 | 78,000 |     |     |
| 合 計        | 作業能力：1.00台 |    |       | 78,000.00 | 78,000 |     |     |

番号：2

名称：管理用カメラ架台据付

1台当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電気通信技術員  |            | 人  | 0.500 | 26,620.00 | 13,310 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 13,310.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00台 |    |       | 13,310.00 | 13,310 |     |     |

番号：3

名称：管理用カメラ据付

1台当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電気通信技術員  |            | 人  | 1.500 | 26,620.00 | 39,930 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 39,930.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00台 |    |       | 39,930.00 | 39,930 |     |     |

番号：4

名称：管理用カメラ調整

1台当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電気通信技術者  |            | 人  | 0.500 | 39,580.00 | 19,790 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 19,790.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00台 |    |       | 19,790.00 | 19,790 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港施工管理用設備工事

番号：5

名称：CCTV制御装置据付

1式当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電気通信技術員  |            | 人  | 1.500 | 26,620.00 | 39,930 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 39,930.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式 |    |       | 39,930.00 | 39,930 |     |     |

番号：6

名称：CCTV制御装置調整

1式当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電気通信技術者  |            | 人  | 0.500 | 39,580.00 | 19,790 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 19,790.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式 |    |       | 19,790.00 | 19,790 |     |     |

番号：7

名称：ウォッシャ装置据付

1台当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電気通信技術員  |            | 人  | 1.500 | 26,620.00 | 39,930 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 39,930.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00台 |    |       | 39,930.00 | 39,930 |     |     |

番号：8

名称：ウォッシャ装置調整

1台当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電気通信技術者  |            | 人  | 0.500 | 39,580.00 | 19,790 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 19,790.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00台 |    |       | 19,790.00 | 19,790 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港施工管理用設備工事

番号：9

名称：非常用発電機据付 1.5KVA程度 自動起動型

1基当り

| 名 称                  | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------------------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 4. 9 t 吊   | 日  | 1.000 | 33,600.00 | 33,600 |     |     |
| 電気通信技術員              |            | 人  | 0.500 | 26,620.00 | 13,310 |     |     |
| 電工                   |            | 人  | 1.000 | 28,660.00 | 28,660 |     |     |
| 普通作業員                |            | 人  | 0.500 | 24,890.00 | 12,445 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）             |            | 式  | 1.000 | 88,015.00 | 5      |     |     |
| 合 計                  | 作業能力：1.00基 |    |       | 88,020.00 | 88,020 |     |     |

番号：10

名称：非常用発電機調整 1.5KVA程度 自動起動型

1基当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電気通信技術者  |            | 人  | 0.500 | 39,580.00 | 19,790 |     |     |
| 電気通信技術員  |            | 人  | 0.500 | 26,620.00 | 13,310 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 33,100.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00基 |    |       | 33,100.00 | 33,100 |     |     |

番号：11

名称：ブルボックス据付 SUS完全防水型 300×300×200

1個当り

| 名 称      | 規格・形状寸法              | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|----------------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| ブルボックス   | SUS完全防水型 300×300×200 | 台  | 1.000 | 24,200.00 | 24,200 |     |     |
| 電工       |                      | 人  | 0.400 | 28,660.00 | 11,464 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |                      | 式  | 1.000 | 35,664.00 | 6      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00個           |    |       | 35,670.00 | 35,670 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港施工管理用設備工事

番号：12

名称：電力量計盤据付 SUS製 300×400×200

1面当り

| 名 称      | 規格・形状寸法          | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電力量計盤    | SUS製 300×400×200 | 面  | 1.000 | 89,000.00 | 89,000 |     |     |
| 電工       |                  | 人  | 0.200 | 28,660.00 | 5,732  |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |                  | 式  | 1.000 | 94,732.00 | 8      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00面       |    |       | 94,740.00 | 94,740 |     |     |

番号：13

名称：電力量計 30A

1台当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電力量計     | 30A        | 台  | 1.000 | 4,320.00  | 4,320  |     |     |
| 電工       |            | 人  | 0.500 | 28,660.00 | 14,330 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 18,650.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00台 |    |       | 18,650.00 | 18,650 |     |     |

番号：14

名称：防火区画削孔（コンクリート） φ25mm

1箇所当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|-------|-----------|-------|-----|-----|
| はつり工     |             | 人  | 0.300 | 30,400.00 | 9,120 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |             | 式  | 1.000 | 9,120.00  | 0     |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00箇所 |    |       | 9,120.00  | 9,120 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港施工管理用設備工事

番号：15

名称：防火区画貫通処理 φ25mm

1箇所当り

| 名 称       | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|-------------|----|-------|-----------|-------|-----|-----|
| 防火区画貫通措置材 | 30A         | 組  | 1.000 | 1,660.00  | 1,660 |     |     |
| 電工        |             | 人  | 0.027 | 28,660.00 | 773   |     |     |
| その他       | 労務費の26%     | 式  | 1.000 | 275.00    | 275   |     |     |
| 諸雑費（まるめ）  |             | 式  | 1.000 | 2,708.00  | 0     |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00箇所 |    |       | 2,708.00  | 2,708 |     |     |

番号：16

名称：防火区画削孔（コンクリート） φ50mm

1箇所当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| はつり工     |             | 人  | 0.450 | 30,400.00 | 13,680 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |             | 式  | 1.000 | 13,680.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00箇所 |    |       | 13,680.00 | 13,680 |     |     |

番号：17

名称：防火区画貫通処理 φ50mm

1箇所当り

| 名 称       | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|-------------|----|-------|-----------|-------|-----|-----|
| 防火区画貫通措置材 | 30A         | 組  | 1.000 | 1,660.00  | 1,660 |     |     |
| 電工        |             | 人  | 0.037 | 28,660.00 | 1,060 |     |     |
| その他       | 労務費の26%     | 式  | 1.000 | 275.00    | 275   |     |     |
| 諸雑費（まるめ）  |             | 式  | 1.000 | 2,995.00  | 0     |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00箇所 |    |       | 2,995.00  | 2,995 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港施工管理用設備工事

番号：18

名称：非常用発電機架台製作 昇降設備含む

1基当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|--------------|-----------|-----|-----|
| 非常用発電機架台 |            | 基  | 1.000 | 2,080,000.00 | 2,080,000 |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00基 |    |       | 2,080,000.00 | 2,080,000 |     |     |

番号：19

名称：非常用発電機架台据付 昇降設備含む

1基当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電気通信技術員  |            | 人  | 0.500 | 26,620.00 | 13,310 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 13,310.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00基 |    |       | 13,310.00 | 13,310 |     |     |

番号：20

名称：舗装盤切断 As舗装 t=15cm以下

1m当り

| 名 称   | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|---------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 舗装盤切断 | As舗装 t=15cm以下 | m  | 1.000 | 734.5 | 734.5 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m    |    |       | 734.5 | 734.5 |     |     |

番号：21

名称：舗装盤撤去 As舗装 t=15cm以下

1m<sup>2</sup>当り

| 名 称   | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 舗装盤撤去 | As舗装 t=15cm以下           | m <sup>2</sup> | 1.000 | 219.1 | 219.1 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m <sup>2</sup> |                |       | 219.1 | 219.1 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港施工管理用設備工事

番号：22

名称：床掘

1m3当り

| 名 称 | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 床掘  |             | m3 | 1.000 | 2,284 | 2,284 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m3 |    |       | 2,284 | 2,284 |     |     |

番号：23

名称：埋戻し

1m3当り

| 名 称 | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 埋戻し |             | m3 | 1.000 | 4,158 | 4,158 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m3 |    |       | 4,158 | 4,158 |     |     |

番号：24

名称：舗装復旧 As舗装 t=5cm

1m2当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|-------|----------|-------|-----|-----|
| アスファルト舗装 | As舗装 t=5cm  | m3 | 1.000 | 3,256.00 | 3,256 |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00m2 |    |       | 3,256.00 | 3,256 |     |     |

番号：25

名称：基礎碎石 RC=40 t=10cm

1m2当り

| 名 称  | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------|--------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 基礎碎石 | RC=40 t=10cm | m2 | 1.000 | 1,488 | 1,488 |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00m2  |    |       | 1,488 | 1,488 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港施工管理用設備工事

番号：26

名称：均しコンクリート型枠

1m<sup>2</sup> 当り

| 名 称        | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 均しコンクリート型枠 |                         | m <sup>2</sup> | 1.000 | 5,218 | 5,218 |     |     |
| 合 計        | 作業能力：1.00m <sup>2</sup> |                |       | 5,218 | 5,218 |     |     |

番号：27

名称：均しコンクリート 18-8-25(20)

1m<sup>2</sup> 当り (1m<sup>3</sup>)

| 名 称      | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------------------|----------------|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 均しコンクリート | 18-8-25(20)             | m <sup>3</sup> | 1.000 | 37,730.00 | 37,730 |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 37,730.00 | 37,730 |     |     |

番号：28

名称：鉄筋 SD345 D13

1t 当り

| 名 称         | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------|--------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 鉄筋コンクリート用棒鋼 | SD345 D13    | t  | 1.030 | 113,000.00 | 116,390 |     |     |
| 鉄筋工         | 加工・組立共 一般構造物 | t  | 1.000 | 78,004.00  | 78,004  |     |     |
| 諸雑費（まるめ）    |              | 式  | 1.000 | 194,394.00 | 6       |     |     |
| 合 計         | 作業能力：1.00t   |    |       | 194,400.00 | 194,400 |     |     |

番号：29

名称：基礎コンクリート型枠

1m<sup>2</sup> 当り

| 名 称        | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|------------|-------------------------|----------------|-------|--------|--------|-----|-----|
| 基礎コンクリート型枠 |                         | m <sup>2</sup> | 1.000 | 10,260 | 10,260 |     |     |
| 合 計        | 作業能力：1.00m <sup>2</sup> |                |       | 10,260 | 10,260 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港施工管理用設備工事

番号：30  
名称：基礎コンクリート 24-12-25 (20) (BB)

1m2当り (1m3)

| 名 称      | 規格・形状寸法            | 単位  | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------------|-----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 基礎コンクリート | 24-12-25 (20) (BB) | m 3 | 1.000 | 39,530.00 | 39,530 |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00m 3       |     |       | 39,530.00 | 39,530 |     |     |

番号：31  
名称：厚鋼電線管 G22

100m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| 電工       |              | 人  | 10.000 | 28,660.00  | 286,600 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000  | 286,600.00 | 0       |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00m |    |        | 2,866.00   | 286,600 |     |     |

番号：32  
名称：厚鋼電線管（高所作業） G22

100m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| 電工       |              | 人  | 12.000 | 28,660.00  | 343,920 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000  | 343,920.00 | 80      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00m |    |        | 3,440.00   | 344,000 |     |     |

番号：33  
名称：厚鋼電線管 G28

100m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| 電工       |              | 人  | 17.000 | 28,660.00  | 487,220 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000  | 487,220.00 | 80      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00m |    |        | 4,873.00   | 487,300 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港施工管理用設備工事

番号：34

名称：厚鋼電線管（高所作業） G28

100m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| 電工       |              | 人  | 20.400 | 28,660.00  | 584,664 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000  | 584,664.00 | 36      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00m |    |        | 5,847.00   | 584,700 |     |     |

番号：35

名称：厚鋼電線管 G36

100m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| 電工       |              | 人  | 17.000 | 28,660.00  | 487,220 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000  | 487,220.00 | 80      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00m |    |        | 4,873.00   | 487,300 |     |     |

番号：36

名称：厚鋼電線管（高所作業） G36

100m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| 電工       |              | 人  | 20.400 | 28,660.00  | 584,664 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000  | 584,664.00 | 36      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00m |    |        | 5,847.00   | 584,700 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港施工管理用設備工事

番号：37

名称：各種配管材料費

1式当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 厚鋼電線管    | G22        | m  | 7.000  | 547.00    | 3,829  |     |     |
| 厚鋼電線管    | G28        | m  | 22.000 | 748.00    | 16,456 |     |     |
| 厚鋼電線管    | G36        | m  | 23.000 | 964.00    | 22,172 |     |     |
| 配管支持ブロック | G70        | 個  | 4.000  | 2,590.00  | 10,360 |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式 |    |        | 52,817.00 | 52,817 |     |     |

番号：38

名称：低圧電力用ケーブル(管内配線) EM-CE3.5sq-2C

100m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 電工       |              | 人  | 5.500 | 28,660.00  | 157,630 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000 | 157,630.00 | 70      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00m |    |       | 1,577.00   | 157,700 |     |     |

番号：39

名称：低圧電力用ケーブル(ころがし配線) EM-CE3.5sq-2C

100m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電工       |              | 人  | 3.300 | 28,660.00 | 94,578 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000 | 94,578.00 | 2      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00m |    |       | 945.00    | 94,580 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港施工管理用設備工事

番号：40

名称：低圧電力用ケーブル(管内配線) EM-CE8sq-2C

100m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 電工       |              | 人  | 5.500 | 28,660.00  | 157,630 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000 | 157,630.00 | 70      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00m |    |       | 1,577.00   | 157,700 |     |     |

番号：41

名称：低圧電力用ケーブル(ころがし配線) EM-CE8sq-2C

100m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電工       |              | 人  | 3.300 | 28,660.00 | 94,578 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000 | 94,578.00 | 2      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00m |    |       | 945.00    | 94,580 |     |     |

番号：42

名称：低圧電力用ケーブル(ラック配線) EM-CE8sq-2C

100m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 電工       |              | 人  | 7.100 | 28,660.00  | 203,486 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000 | 203,486.00 | 14      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00m |    |       | 2,035.00   | 203,500 |     |     |

番号：43

名称：低圧電力用ケーブル(管内配線) EM-CE2sq-3C

100m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 電工       |              | 人  | 5.500 | 28,660.00  | 157,630 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000 | 157,630.00 | 70      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00m |    |       | 1,577.00   | 157,700 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港施工管理用設備工事

番号：44

名称：低圧電力用ケーブル(ころがし配線) EM-CE2sq-3C

100m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電工       |              | 人  | 3.300 | 28,660.00 | 94,578 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000 | 94,578.00 | 2      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00m |    |       | 945.00    | 94,580 |     |     |

番号：45

名称：低圧電力用ケーブル(管内配線) EM-CE3.5sq-3C

100m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 電工       |              | 人  | 5.500 | 28,660.00  | 157,630 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000 | 157,630.00 | 70      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00m |    |       | 1,577.00   | 157,700 |     |     |

番号：46

名称：低圧電力用ケーブル(ころがし配線) EM-CE3.5sq-3C

100m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電工       |              | 人  | 3.300 | 28,660.00 | 94,578 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000 | 94,578.00 | 2      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00m |    |       | 945.00    | 94,580 |     |     |

番号：47

名称：絶縁電線(管内配線) EM-1E3.5sq

100m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 電工       |              | 人  | 5.500 | 28,660.00  | 157,630 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000 | 157,630.00 | 70      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00m |    |       | 1,577.00   | 157,700 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港施工管理用設備工事

番号：48

名称：絶縁電線(ころがし配線) EM-IE3.5sq

100m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電工       |              | 人  | 3.300 | 28,660.00 | 94,578 |     |     |
| 諸雑費(まるめ) |              | 式  | 1.000 | 94,578.00 | 2      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00m |    |       | 945.00    | 94,580 |     |     |

番号：49

名称：絶縁電線(ラック配線) EM-IE3.5sq

100m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 電工       |              | 人  | 7.100 | 28,660.00  | 203,486 |     |     |
| 諸雑費(まるめ) |              | 式  | 1.000 | 203,486.00 | 14      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00m |    |       | 2,035.00   | 203,500 |     |     |

番号：50

名称：制御用ケーブル(管内配線) EM-CEE1.25sq-12C

100m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 電工       |              | 人  | 5.500 | 28,660.00  | 157,630 |     |     |
| 諸雑費(まるめ) |              | 式  | 1.000 | 157,630.00 | 70      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00m |    |       | 1,577.00   | 157,700 |     |     |

番号：51

名称：制御用ケーブル(ころがし配線) EM-CEE1.25sq-12C

100m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電工       |              | 人  | 3.300 | 28,660.00 | 94,578 |     |     |
| 諸雑費(まるめ) |              | 式  | 1.000 | 94,578.00 | 2      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00m |    |       | 945.00    | 94,580 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港施工管理用設備工事

番号：52

名称：制御用ケーブル(管内配線) EM-CEE1.25sq-15C

100m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 電工       |              | 人  | 5.500 | 28,660.00  | 157,630 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000 | 157,630.00 | 70      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00m |    |       | 1,577.00   | 157,700 |     |     |

番号：53

名称：制御用ケーブル(ころがし配線) EM-CEE1.25sq-15C

100m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電工       |              | 人  | 3.300 | 28,660.00 | 94,578 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000 | 94,578.00 | 2      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00m |    |       | 945.00    | 94,580 |     |     |

番号：54

名称：同軸ケーブル S-5C-FB

100m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電工       |              | 人  | 2.300 | 28,660.00 | 65,918 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000 | 65,918.00 | 2      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00m |    |       | 659.00    | 65,920 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港施工管理用設備工事

番号：55

名称：各種配線材料費

1式当り

| 名 称       | 規格・形状寸法          | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 低圧電力用ケーブル | EM-CE3.5sq-2C    | m  | 7.000  | 253.00    | 1,771  |     |     |
| 低圧電力用ケーブル | EM-CE8sq-2C      | m  | 23.000 | 461.00    | 10,603 |     |     |
| 低圧電力用ケーブル | EM-CE2sq-3C      | m  | 3.000  | 227.00    | 681    |     |     |
| 低圧電力用ケーブル | EM-CE3.5sq-3C    | m  | 20.000 | 335.00    | 6,700  |     |     |
| 絶縁電線      | EM-1E3.5sq       | m  | 26.000 | 85.80     | 2,230  |     |     |
| 制御用ケーブル   | EM-CEE1.25sq-12C | m  | 22.000 | 525.00    | 11,550 |     |     |
| 制御用ケーブル   | EM-CEE1.25sq-15C | m  | 4.000  | 638.00    | 2,552  |     |     |
| 同軸ケーブル    | S-5C-FB          | m  | 20.000 | 53.50     | 1,070  |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00式       |    |        | 37,157.00 | 37,157 |     |     |

番号：56

名称：制御ケーブル(端子接続)

1箇所当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電工       |             | 人  | 0.350 | 28,660.00 | 10,031 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |             | 式  | 1.000 | 10,031.00 | 9      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00箇所 |    |       | 10,040.00 | 10,040 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港施工管理用設備工事

番号：57

名称：同軸ケーブル(端末処理) S-5C-FB

1箇所当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|-------|-----------|-------|-----|-----|
| 電気通信技術員  |             | 人  | 0.030 | 26,620.00 | 798   |     |     |
| 電工       |             | 人  | 0.100 | 28,660.00 | 2,866 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |             | 式  | 1.000 | 3,664.00  | 0     |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00箇所 |    |       | 3,664.00  | 3,664 |     |     |

番号：58

名称：CCTV制御装置据付

1式当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電気通信技術者  |            | 人  | 1.000 | 39,580.00 | 39,580 |     |     |
| 電気通信技術員  |            | 人  | 2.000 | 26,620.00 | 53,240 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 92,820.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式 |    |       | 92,820.00 | 92,820 |     |     |

番号：59

名称：CCTV制御装置調整

1式当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電気通信技術者  |            | 人  | 2.000 | 39,580.00 | 79,160 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 79,160.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式 |    |       | 79,160.00 | 79,160 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港施工管理用設備工事

番号：60

名称：機器収容架設置

1台当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電気通信技術者  |            | 人  | 1.000 | 39,580.00 | 39,580 |     |     |
| 電気通信技術員  |            | 人  | 1.000 | 26,620.00 | 26,620 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 66,200.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00台 |    |       | 66,200.00 | 66,200 |     |     |

番号：61

名称：メタルモールジング（1種金属線び） A型

10m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電工       |             | 人  | 0.700 | 28,660.00 | 20,062 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |             | 式  | 1.000 | 20,062.00 | 8      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：10.00m |    |       | 2,007.00  | 20,070 |     |     |

番号：62

名称：各種配管材料費

1式当り

| 名 称       | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------|----|-------|----------|-------|-----|-----|
| メタルモールジング | A型(1種金属線び) | m  | 3.000 | 669.00   | 2,007 |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00式 |    |       | 2,007.00 | 2,007 |     |     |

番号：63

名称：低圧電力用ケーブル(管内配線) EM-CE5.5sq-2C

100m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 電工       |              | 人  | 5.500 | 28,660.00  | 157,630 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000 | 157,630.00 | 70      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00m |    |       | 1,577.00   | 157,700 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港施工管理用設備工事

番号：64

名称：低圧電力用ケーブル(ころがし配線) EM-CE5.5sq-2C

100m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電工       |              | 人  | 3.300 | 28,660.00 | 94,578 |     |     |
| 諸雑費(まるめ) |              | 式  | 1.000 | 94,578.00 | 2      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00m |    |       | 945.00    | 94,580 |     |     |

番号：65

名称：LAN(通信)ケーブル(ころがし配線) Cat-5e

100m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電工       |              | 人  | 1.300 | 28,660.00 | 37,258 |     |     |
| 諸雑費(まるめ) |              | 式  | 1.000 | 37,258.00 | 2      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00m |    |       | 372.00    | 37,260 |     |     |

番号：66

名称：同軸ケーブル S-5C-FB

100m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電工       |              | 人  | 1.300 | 28,660.00 | 37,258 |     |     |
| 諸雑費(まるめ) |              | 式  | 1.000 | 37,258.00 | 2      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00m |    |       | 372.00    | 37,260 |     |     |

番号：67

名称：映像用ケーブル(ころがし配線) HDMI

100m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電工       |              | 人  | 1.300 | 28,660.00 | 37,258 |     |     |
| 諸雑費(まるめ) |              | 式  | 1.000 | 37,258.00 | 2      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00m |    |       | 372.00    | 37,260 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港施工管理用設備工事

番号：68

名称：各種配線材料費

1式当り

| 名 称       | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|---------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 低電力用ケーブル  | EM-CE5.5sq-2C | m  | 16.000 | 353.00    | 5,648  |     |     |
| L A Nケーブル | Cat-5e        | m  | 5.000  | 47.50     | 237    |     |     |
| 同軸ケーブル    | S-5C-FB       | m  | 8.000  | 53.50     | 428    |     |     |
| 映像用ケーブル   | HDMI          | m  | 9.000  | 1,360.00  | 12,240 |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00式    |    |        | 18,553.00 | 18,553 |     |     |

番号：69

名称：LAN（通信）ケーブル(端子接続) Cat-5e

1箇所当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|-------|-----------|-------|-----|-----|
| 電工       |             | 人  | 0.200 | 28,660.00 | 5,732 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |             | 式  | 1.000 | 5,732.00  | 0     |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00箇所 |    |       | 5,732.00  | 5,732 |     |     |

番号：70

名称：同軸ケーブル(端末処理) S-5C-FB

1箇所当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|-------|-----------|-------|-----|-----|
| 電気通信技術員  |             | 人  | 0.030 | 26,620.00 | 798   |     |     |
| 電工       |             | 人  | 0.100 | 28,660.00 | 2,866 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |             | 式  | 1.000 | 3,664.00  | 0     |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00箇所 |    |       | 3,664.00  | 3,664 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港施工管理用設備工事

番号：71

名称：遮断器 MCCB 2P20A

1箇所当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 遮断器      | MCCB 2P20A  | 個  | 1.000 | 3,460.00  | 3,460  |     |     |
| 電工       |             | 人  | 0.190 | 28,660.00 | 5,445  |     |     |
| その他      | 労務費の26%     | 式  | 1.000 | 1,415.00  | 1,415  |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |             | 式  | 1.000 | 10,320.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00箇所 |    |       | 10,320.00 | 10,320 |     |     |

番号：72

名称：CCTV制御装置据付

1面当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電気通信技術者  |            | 人  | 1.000 | 39,580.00 | 39,580 |     |     |
| 電気通信技術員  |            | 人  | 2.000 | 26,620.00 | 53,240 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 92,820.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00面 |    |       | 92,820.00 | 92,820 |     |     |

番号：73

名称：CCTV制御装置調整

1面当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電気通信技術者  |            | 人  | 2.000 | 39,580.00 | 79,160 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 79,160.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00面 |    |       | 79,160.00 | 79,160 |     |     |

積算書  
令和7年度

伏木富山港施工管理用設備工事（機器単体費）

|  |  |
|--|--|
|  |  |
|  |  |

積算内訳表

伏木富山港施工管理用設備工事

| 名 称                  | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額        | 摘 要 |
|----------------------|----------------|----|------|------------|------------|-----|
| 工場純工事費               |                |    |      |            | 46,771,000 |     |
| CCTV設備（機器単体費）        |                |    |      |            | 46,771,000 |     |
| 機器製作設置工              |                |    |      |            | 46,771,000 |     |
| CCTV設備工(富山地区（第1号上屋）） |                |    |      |            | 41,700,000 |     |
| CCTV設備製作設置工          |                |    |      |            | 41,700,000 |     |
| 1 管理用カメラ             |                | 台  | 1.00 | 30,700,000 | 30,700,000 |     |
| 2 CCTV制御装置           |                | 式  | 1.00 | 4,170,000  | 4,170,000  |     |
| 3 機側盤                | 屋外自立型          | 面  | 1.00 | 1,250,000  | 1,250,000  |     |
| 4 ウォッシャ装置            |                | 台  | 1.00 | 1,230,000  | 1,230,000  |     |
| 5 非常用発電機             | 1.5KVA程度 自動起動型 | 基  | 1.00 | 4,350,000  | 4,350,000  |     |
| CCTV設備工(伏木富山港湾事務所)   |                |    |      |            | 3,221,000  |     |
| CCTV設備製作設置工          |                |    |      |            | 3,221,000  |     |
| 6 CCTV制御装置           |                | 式  | 1.00 | 2,950,000  | 2,950,000  |     |
| 7 機器収容架              |                | 台  | 1.00 | 271,000    | 271,000    |     |
| CCTV設備工(新湊出張所)       |                |    |      |            | 1,850,000  |     |
| CCTV設備製作設置工          |                |    |      |            | 1,850,000  |     |

| 名 称        | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額       | 摘 要 |
|------------|---------|----|------|-----------|-----------|-----|
| 8 CCTV制御装置 |         | 式  | 1.00 | 1,850,000 | 1,850,000 |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港施工管理用設備工事

番号：1

名称：管理用カメラ

1台当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価           | 金 額        | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|-------|---------------|------------|-----|-----|
| 機器単体費 |            | 台  | 1.000 | 30,700,000.00 | 30,700,000 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00台 |    |       | 30,700,000.00 | 30,700,000 |     |     |

番号：2

名称：CCTV制御装置

1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|-------|--------------|-----------|-----|-----|
| 機器単体費 |            | 式  | 1.000 | 4,170,000.00 | 4,170,000 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |       | 4,170,000.00 | 4,170,000 |     |     |

番号：3

名称：機側壁 屋外自立型

1面当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|-------|--------------|-----------|-----|-----|
| 機器単体費 |            | 面  | 1.000 | 1,250,000.00 | 1,250,000 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00面 |    |       | 1,250,000.00 | 1,250,000 |     |     |

番号：4

名称：ウォッシュ装置

1台当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|-------|--------------|-----------|-----|-----|
| 機器単体費 |            | 台  | 1.000 | 1,230,000.00 | 1,230,000 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00台 |    |       | 1,230,000.00 | 1,230,000 |     |     |

代価表・施工パッケージ

伏木富山港施工管理用設備工事

番号：5

名称：非常用発電機 1.5KVA程度 自動起動型

1基当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|-------|--------------|-----------|-----|-----|
| 機器単体費 |            | 基  | 1.000 | 4,350,000.00 | 4,350,000 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00基 |    |       | 4,350,000.00 | 4,350,000 |     |     |

番号：6

名称：CCTV制御装置

1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|-------|--------------|-----------|-----|-----|
| 機器単体費 |            | 式  | 1.000 | 2,950,000.00 | 2,950,000 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |       | 2,950,000.00 | 2,950,000 |     |     |

番号：7

名称：機器収容架

1台当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 機器単体費 |            | 台  | 1.000 | 271,000.00 | 271,000 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00台 |    |       | 271,000.00 | 271,000 |     |     |

番号：8

名称：CCTV制御装置

1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|-------|--------------|-----------|-----|-----|
| 機器単体費 |            | 式  | 1.000 | 1,850,000.00 | 1,850,000 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |       | 1,850,000.00 | 1,850,000 |     |     |